1 B : ' et 

3 A, B, C : ‘ sigillis 
6 A : ‘ sui 

2 B, A : ‘ punire 

4 Sic A, B, C. 

6 A : ‘ consentit 

COLLEGIATE CHURCH OF DUNBAR 97 

in omnibus et singulis suis articulis approbaverit1 cum 

effectu. In quorum omnium testimonium sigillum nostrum 

unacum sigillo capituli nostri et dicti domini comitis 

ejusdem ecclesie patroni 2 presentibus est appensum in 

nostro capitulo ubi omnia et singula predicta prout 

sunt scripta ordinata fuerunt et acta in festo beati 

Matthei3 apostoli anno domini millesimo trecentesimo 

quadragesimo secundo. Post quarum quidem 4 literarum 

presentationem receptionem lectionem atque maturam 

examinationem predictus Robertus Young decanus ante- 

dictus cum pleno consensu et assensu domini Georgii 

comitis antedicti nobis humiliter supplicavit quatenus 

predictas litteras et statuta in eisdem contenta con- 

firmare approbare et ratificare nostra ordinaria auctoritate 

dignaremur.5 Nos igitur Henricus episcopus antedictus 

hujusmodi supplicationem reputantes fore justam ac 

rationi consonam predictas litteras et statuta in eisdem 

contenta cum consensu et assensu prioris et totius capituli 

ecclesie nostre cathedralis Sanctiandree antedicte necnon 

prefati domini Georgii comitis Marchie in omnibus suis 

punctis modis et articulis forma pariter et effectu in 

omnibus et per omnia approbamus ratificamus et pro nobis 

et successoribus nostris inperpetuum confirmamus. In 

quorum 6 omnium et singulorum 7 fidem et testimonium 

sigillum nostrum ac sigillum commune capituli ecclesie 

nostre Sanctiandree unacum sigillo dicti domini comitis 

eiusdem ecclesie de Dumbar patroni sunt appensa apud 

Sanctumandream 8 xxiii die mensis Octobris anno domini 

millesimo quadringentesimo vicesimo nono et consecra- 

tionis nostre xxvii m0. 

1 B, A : ‘ approbaverat 

3 A : ‘ Mathei ’. 
6 A : ‘ dignarentur 

7 B : ' singularum 

2 A, B omit. 

4 B omits. 

6 B : ‘ quarum 

8 A, B, C : ‘ Sanctandrois 

G 

ABSTRACT OF THE FOREGOING CHARTER 

Letters of Henry, Bishop of St. Andrews, making known that letters 

of the late William, Bishop of St. Andrews (containing the erection of 

certain churches and their chapels, in which the late Patrick, Earl of 

March and his heirs and successors have and had the right of patronage, 

into the collegiate church of Dunbar, at the desire of that earl, together 

with certain statutes), presented to him [Bishop Henry] by Robert Young, 

dean of the collegiate church, in presence of George, Earl of March